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составления
	
	Период 
выполнения работ
	
	Руководитель
	Председатель
правления
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	[bookmark: eQE5DEQHG]по договору подряда на выполнение работ с самозанятым лицом

	
	
	

	

	
	
	
	

	
	
	
	



[bookmark: eTMDV338]В соответствии с договором подряда № б/н от 04.02.2020 г.
Подрядчик Петров Сергей Александрович
выполнил, а Заказчик ТСЖ «Ленина 1» принял следующие работы:  
	[bookmark: eQFB3G6HY]№
	Перечень работ
	Сумма, руб.

	1
	2
	3

	1
	[bookmark: _GoBack]Ремонт платы блока управления шлагбаума, расположенного по адресу: г. Пермь, ул. Ленина, д. 1
	4000,00

	
	Итого
	4000,00



[bookmark: eJNNW888]Работы выполнены в полном объеме, надлежащего качества, в установленный срок на сумму:  4 000 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек.
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